bAPHOE
MEHIO

3AKYCKH

KanuTKM ¢ roproH3osnnomn

KanuTKuy ¢ ONeHMHOM/ C NTOCOCEM U KPeMeTTO
KannTkM MackaproHe M CBEXMMU arogam
KanuTtkn ¢ cenemkow/ ¢ Kaptodenem u 3erl. IyKoM
KannTkn ¢ mKpom

TapTap M3 ONEHWUHDI

TapTap M3 nococy

XYyMyC C 4YaTHMU

MawTeT M3 NeYyeHu UblinjieHKa C BapeHbeM
BpyckeTTa Cc KpeBeTKaMU U KPeMETTO
BpyckeTTa ¢ aBOKago M TOCOCEM

BpyckeTTa c TOMaTaMn M TBOPOXKHbIM CblPOM
BpyckeTTa ¢ MopTageniomn

NcrnaHckme onmekK 100rp

MdacHaga ractpoHomMmga 240rp

CblpHag ractpoHoMuma 240rp

BOJA

Booa MuHepanbHasa ras/Heras Jaycys 0.3
Bogoa MUHepanbHada ras/Heras Jaycys 0.5
Coca Cola 0.3

Schweppes 0.3

Cok B accoptmnMeHTe 0.2

KOO®E

Scnpecco/AMepUKaHo
KanyuymHo/NaTTe

K10]6)
350
350
K10]6)
zele;
550
570
450
450
380
350

310
350
300

1300

1100

160
190
150
150
120

150
220

yAU -

Accam/ 2pn rpen/ CeHua
MONoOYHbIN YNyH
KacMmH

JlecHble aroapbl

200
200
200
200

BMUHO

NITPNCTOE

Cava Mapkec [e Jlapec bptoT - McnaHumd 450
Bensuna Npocekko CnyMaHTe IKCcTpa Odpan - Mtanua 520
BEJIOE

Hay Bay. Xan bew. LLlapooHe cyx. - Poccua 340
Muxenb Lang PucnuHr cyx. - lepmMaHms 490
BpaHkoTT NctenT CoBUHbLOH BnaH cyx, - HoBaa 3enaHonsa 690
PO30OBOE

Hopte 2020 n/cyx. - MopTyranvs 380
KPACHOE

Kynbtyc OpraHuk TemnpaHunbo 2020 cyx. - cnaHua 330
CaH TenbMo Manbbek 2021 cyx. - ApreHTmHa 450
KbaHTK Poyansta 2020 cyx. - Utanug 450
BOJKA

YANKOBCKNI 200
KREMLIN AWARD 200
Bar Edition o
BUCKHA

CMoku ko Ana - LotnaHa 770
ToMuHTYN Cnencana 12neT - WotnaHg 1100
XannsHo KyuH Weppun GunHMw 3 roga - LWotnaHg 250
JHOKWH

Manb6opo JloHgoH Opan - Llotnangua 250
MOOH - 2cTtoHunda 460
POM

®nop e KaHba OkcTpa Ceko 290
®nop e KaHbs MNoaH Pe3epBsa, 7 net 450
PaHkago bnak poMm Cynepuop 250
TEKWJTA

HoH PamMoH Penocago - Mekcuka 320

BEPMYT

MepnuHo SKcTpa Opan n/cyx.

NepnnHo Pocco am TopmnHo 20201

[TOPTBEVH

MamnHapac @amvH Pybu Mopto 2018
MawnHapoc ®anH ToHu NMopTto 2018

KOHBAK 1 bBPEH AU

[oTbe VS 2016 - ®paHumsa
MeykoB VSOP 2015 - ®paHums

JIMKEPDI

AmMapyna Kpem - FOAP
JTnMoH4enno 3aHuH - Ntanug
Mapu bpusap Jinum - GpaHums
Mapu bpusap Tpumnn - Espana
Mapwu Bpunsap Kode - GpaHuma
Mapwu Bpusap - OpaHuma

[TMBO 11 CHU /P

Axkopb Jlarep N21 (cBetnoe HedpUnbP)
Akopb MweHMYHoe (cBeTIoe HEDUNBTP)
Akopb Jlerkmnm CrtayT (TeMHoe HedUnbTP.)

Cnpp CCACCUN ©PAHC CAC

KOKTEUJIU

Porn Star Martini
Aperol Spritz
Negroni
Cosmopolitan
Bellini

Artimida
Whiskey Sour
Lark

Acqualina

250
250

370
370

490
820

300
250
250
250
250
250

350
350
350
450

450
450
450
450
450
450
450
450
450




